

تخریب مقر موساد در اربیل به وسیله موشک‌های سپاه



امور خارجه هند، توافق نهایی با هند، سرانجام پس از هشت سال، برای توسعه بندر چابهار صورت گرفت.

← ۲۶ دی: شلیک انتقام سپاه

حمله موشکی سپاه به مقر موساد در عراق، تروریست‌ها در سوریه و حمله به مواضع جیش‌العدل در خاک پاکستان رخ داد.

← ۲۸ دی: پاسخ متقابل پاکستان

حملات موشکی پاکستان به استان سیستان و بلوچستان ایران با ادعای حمله به مخفیگاه تروریست‌ها صورت گرفت و طی آن ۱۰ اتباع غیرایرانی کشته شدند.

← ۴ بهمن: سفر آقای رئیسی به ترکیه

طی سفر رئیسی جمهور به ترکیه ۱۰ سند همکاری امضا شد. هم‌چنین صحبت‌های مهمی درباره جنگ غزه انجام شد.

← ۹ بهمن: ایران و حمله پهبادی علیه آمریکا

نماینده ایران در سازمان ملل گفت: هیچ ارتباطی با حملات علیه نیروهای آمریکایی در اردن نداریم. سه نظامی آمریکایی طی این حملات کشته شدند.

← ۹ بهمن: آشتی ایران و پاکستان

امیرعبداللہیان به اسلام‌آباد سفر کرد و دو کشور پس از تنش‌های اخیر آشتی کردند.

← ۱۲ اسفند: نشست مجمع سران کشورهای

صادرکننده گاز

این نشست در الجزایر برگزار شد. آقای رئیسی گفت: نظام سلطه غربی که بر پایه استعمار کشورها شکل گرفت، امروز از همیشه ضعیف‌تر و تهی از معنا شده و بقای خود را بر تداوم رابطه سلطه‌گر و سلطه‌پذیر می‌داند.

توسط آقای رئیسی ارائه شد.

← ۱۳ آذر: سفر رئیسی جمهور کوبا به ایران

رهبر معظم انقلاب در دیدار با رئیس جمهور کوبا فرمودند: تشکیل ائتلاف جهانی در برابر زورگویی‌های آمریکا لازم است.

← ۱۵ آذر: مناطق آزاد مشترک ایران و سوریه

وزیر راه و شهرسازی گفت: مناطق آزاد مشترک ایران و سوریه راه‌اندازی می‌شود.

← ۲۴ آذر: حمله تروریستی جیش‌العدل

در حمله تروریستی جیش‌العدل به مقر انتظامی در راسک ۱۱ نیروی انتظامی و سرباز شهید شدند.

← ۱ دی: ادعای دوباره پیرامون جزایر سه‌گانه

بیانیه مسکو و اعراب در نشست مراکش و ادعا در مورد جزایر سه‌گانه ایرانی خلیج فارس واکنش‌ها را در پی داشت. امیرعبداللہیان در تماس تلفنی با لاروف گفت: ایران در مورد تمامیت ارضی خود با هیچ طرفی تعارف ندارد.

← ۴ دی: توافق تجاری ایران و اوراسیا

ایران و اتحادیه اوراسیا موافقت‌نامه تجارت آزاد امضا کردند. افزایش تجارت ایران با اوراسیا به ۴۰ میلیارد دلار و صفر شدن تعرفه ۸۷ درصد کالاها از نتایج است.

← ۱۳ دی: جنایت تروریستی در کرمان

جنایت تروریستی در سالگرد شهید سلیمانی در کرمان رخ داد و ۹۵ شهید و بیش از صد زخمی بر جای گذاشت.

← ۲۲ دی: توقیف نفتکش آمریکایی

یک نفتکش آمریکایی در آب‌های عمان توسط ارتش ایران توقیف شد.

← ۲۵ دی: توسعه بند چابهار توسط هندی‌ها

در مذاکره بین وزیر راه و شهرسازی کشورمان با وزیر

میلیارد دلار بلوکه‌شده ایران توافق کردند.

← ۲ شهریور: عضویت ایران در بریکس

دعوت از ایران برای پیوستن به بریکس انجام شد. آقای رئیسی حضور ایران در بلوک ژئوپولیتیکی اقتصادهای نوظهور را «فصل جدید» خواند. رئیس جمهور ایران همچنین تأکید کرد این کشور از حرکت این بلوک به سمت دلارزدایی و استفاده از ارزهای ملی حمایت می‌کند.

← ۱۱ شهریور: راه‌آهن بصره له شلمچه

عملیات اجرایی راه‌آهن بصره شلمچه با حضور دکتر مخبر و نخست‌وزیر عراق انجام شد.

← ۱۸ مهر: فلسطینی بودم طوفان الاقصی

رهبر معظم انقلاب در مراسم دانش‌آموختگی نیروهای مسلح فرمودند: ادعای دست داشتن غیرفلسطینی‌ها در حوادث اخیر غلط است.

← آبان: مسئله قفقاز جنوبی

نشست وزرای امور خارجه ایران، روسیه، ترکیه، آذربایجان و ارمنستان ۳۰۳

در ایران با عنوان نوبت صلح، همکاری و پیشرفت در قفقاز جنوبی برگزار شد.

← ۸ آبان: در مسیر احیای توافق هسته‌ای

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت: زمان برای مذاکرات احیای برجام به پایان است.

← ۱۸ آبان: شانزدهمین اجلاس همکاری اقتصادی

اکو رئیس جمهور در شانزدهمین اجلاس اکو در ازبکستان شرکت و بر حمایت از مسلمانان غزه تأکید کرد. اعضا بر نقش مهم ایران در ترانزیت بین‌المللی تأکید کردند.

← ۲۰ آبان: نشست اضطراری سازمان همکاری

اسلامی در ریاض

نشست اضطراری سازمان همکاری اسلامی در ریاض برگزار شد. ۱۰ راهکار فوری ایران برای حل بحران غزه